B02437 05 F00 02�14.04.2022 1
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
P3IC / P3ICP
Capteur de pression absolue
“Industrial Class”
CARACTÉRISTIQUES SPÉCIFIQUES
� Pour les variations de pression, les pics de pression
et les oscillations de pression statiques et dyna­

93�1
127�1
12
a
s.p. 27
M12
Dessins pour l`etendue de mesure 3000 bar, cf. page 5
B02437 05 F00 02�14.04.2022 2
VERSIONS STANDARD ÉCONOMIQUES DISPONIBLES DÉPART ENTREPÔT
Etendue de mesure,
0 bar à ...
Numéro de commande
Câble attenant
Câble 5m, extr. libres
M12, 8 pôles (connecteur mâle de capteur)
10 bar 1‐P3IC/10BAR 1‐P3ICP/10BAR
20 bar 1‐P3IC/20BAR 1‐P3ICP/20BAR
50 bar 1‐P3IC/50BAR 1‐P3ICP/50BAR
100 bar 1‐P3IC/100BAR 1‐P3ICP/100BAR
200 bar 1‐P3IC/200BAR 1‐P3ICP/200BAR
500 bar 1‐P3IC/500BAR 1‐P3ICP/500BAR
750 bar 1‐P3IC/750BAR 1‐P3ICP/750BAR
1 000 bar 1‐P3IC/1000BAR 1‐P3ICP/1000BAR
2 000 bar 1‐P3IC/2000BAR 1‐P3ICP/2000BAR
2 500 bar 1‐P3IC/2500BAR 1‐P3ICP/2500BAR
3 000 bar 1‐P3IC/3000BAR 1‐P3ICP/3000BAR
CODE DE RACCORDEMENT
Cable de raccordement
Code de couleur Connexion